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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M44323201H

2. Data e Regjistrimit 23/07/2024
3. Emri i Subjektit CULTIVA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 20/07/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 20/07/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Durres Fushe Kruje   ARRAMERAS Rr. Nacionale Fushe 
Kruje -Tirane, Km 1, Arrameras, Zona kadastrale 1042, 
pasuria nr 48/41 
20.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Import - Eksport dhe Tregtim me Shumicë dhe Pakicë në 

Mbrojtjen e Bimëve (PMB): Plehra kimike, fidanë perimorë, 
frutorë, drurë dekorativë, fara.  Ambalazhim dhe Paketim i 
PMB: Plehra përzierje kimike dhe mekanike, plehra 
kristalor. Sherbim D.D.D (dezinfektim, dezinsektim, 
deratizim). Ndërtim dhe Projektime: Import, eksport, 
tregtim, punime ndërtimi, materiale ndërtimi, serash, 
projektim, realizim, restaurim objekte civile, publike dhe jo 
publike, parqe, kullota. Ndërtim Bujqësor: Paisje bujqësore, 
agregate. Prodhim, Mirëmbajtje dhe Tregtim: Softwere, 
hardwere, materiale elektrike, hidraulike, hidrosanitare. 
Tregtim i Paisjeve dhe Medikamenteve Mjekësore: Paisje 
dhe medikamente mjekësore humane dhe veterinare, 
ushqime për blektorinë. Tregetim Materiali Shumëzues. 
Konsulencë Teknike në Bujqësi dhe Ndërtim. 
Enea Davidhi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 20/07/2024                Deri: 19/07/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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12. Ortakët SabriNoni
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët EneaDavidhi

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: CULTIVA
E-Mail: agroalb@gmail.com  
Telefon: +355692310104  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-330753-07-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 25/07/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6AB937A7-E547-4921-9551-AD8BA4810472
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0748B645-1908-46C6-B53C-D2D59885618C

